

PŘÍLOHA Č. 2 - TABULKA JEDNOTKOVÝCH CEN A PŘEDPOKLÁDANÉHO OBJEMU SLUŽEB

pro veřejnou zakázku s názvem:

Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice

	Předmět činnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Předpokládaný roční objem	Cena za předpokládaný roční objem prací bez DPH	
PRAVIDELNÉ A MIMOŘÁDNÉ ČIŠTĚNÍ						
1.	Strojní čištění vozovek	1 km	652,00	17.500 km	11 410 000,00	
2.	Strojní čištění ploch křižovatek a parkovišť	1 m ²	0,70	600.000 m ²	420 000,00	
3.	Strojní čištění chodníků	1 bkm*	432,00	6.200 km	2 678 400,00	
4.	Ruční čištění chodníků, mlatových povrchů a zastávek MHD	podle četnosti	1 bkm*	1 771,00	9.000 bkm*	15 939 000,00
		na předepsané trase	1 hod	290,00	10.950 hod	3 175 500,00
5.	Ruční čištění ploch náměstí	1 m ²	2,10	400.000 m ²	840 000,00	
6.	Ruční čištění schodišť	1 m ²	4,30	230.000 m ²	989 000,00	
7.	Čištění pomocí vysávacího zařízení	1 m ²	0,70	1.500.000 m ²	1 050 000,00	
8.	Blokové čištění komunikací	vozovky	1 bkm*	1 985,00	250 bkm*	496 250,00
		parkoviště	1 m ²	4,30	42.000 m ²	180 600,00
9.	Čištění dešťových vpustí	1 ks	666,00	3.100 ks	2 064 600,00	
10.	Kropení komunikací	1 bkm*	184,00	3.000 bkm*	552 000,00	
11.	Odstranění následků mimořádné/nepředvídatelné události	1 m ²	1,40	1.000 m ²	1 400,00	
12.	Úklid komunikace po zásahu některé složky integrovaného záchranného systému, zejm. hasičského záchranného sboru	1 výjezd (zásah)	4 679,00	40 výjezdů (zásahů)	187 160,00	

13.	Tlakové mytí komunikací – bez chemie	dlažba, asfalt, betonové a kamenné povrchy	1 m2	69,50	10.000 m ²	695 000,00
		fasády, stěny, stropy, střechy	1 m2	95,00	300 m ²	28 500,00
14.	Chemické čištění komunikací	dlažba, asfalt, betonové povrchy	1 m2	79,00	2.000 m ²	158 000,00
		kamenné povrchy	1 m2	79,00	1.500 m ²	118 500,00
		žvýkačky	1 m2	108,00	800 m ²	86 400,00
		grafity	1 m2	317,00	10 m ²	3 170,00
		fasády, stěny, stropy, střechy	1 m2	105,00	40 m ²	4 200,00
15.	Ošetřování komunikací proti plevelům	ekologické	1 ha	77 985,00	3 ha	233 955,00
			1 km	10 067,00	10 km	100 670,00
		chemické	1 ha	25 000,00	14,5 ha	362 500,00
			1 km	2 000,00	260 km	520 000,00
ZIMNÍ ÚDRŽBA (VČ. MIMOŘÁDNÝCH DODÁVEK A SLUŽEB ZIMNÍ ÚDRŽBY)						
1.	Nepřetržitě držení pohotovosti v období 1. 11. – 31. 3.		1 den	9 000,00	151 dní	1 359 000,00
2.	Strojní ošetření vozovek	plužením	1 km	269,00	300 km	80 700,00
		plužením a chemickým posypem	1 km	319,00	5.000 km	1 595 000,00
		plužením a inertním posypem	1 km	298,00	200 km	59 600,00
3.	Strojní ošetření chodníků	plužením	1 km	227,00	100 km	22 700,00
		plužením a chemickým posypem	1 km	276,00	3.600 km	993 600,00
		plužením a inertním posypem	1 km	269,00	100 km	26 900,00
4.	Ruční ošetření chodníků a parkových cest	s chemickým posypem	1 km	2 269,00	50 km	113 450,00
		s inertním posypem	1 km	1 985,00	20 km	39 700,00
5.	Ruční ošetření schodišť a jiných ploch	s chemickým posypem	1 m2	8,50	25.000 m ²	212 500,00
		s inertním posypem	1 m2	7,10	5.000 m ²	35 500,00

6.	Ruční ošetření nástupních ploch zastávek MHD	s chemickým posypem	1 m ²	7,10	15.000 m ²	106 500,00
		s inertním posypem	1 m ²	5,70	1.000 m ²	5 700,00
7.	Dočištění přechodů pro chodce		1 přechod	851,00	2.500 přechodů	2 127 500,00
8.	Mimořádný prodej soli zadavateli		1 t	4 254,00	4 t	17 016,00
9.	Mimořádný prodej inertního materiálu zadavateli		1 kg	21,00	30 kg	630,00
10.	Mimořádný odvoz sněhu		1 km	354,00	30 km	10 620,00

* bkm = běžný km

Nabídková cena bez DPH = součet všech řádků ve sloupci označeném „Cena za předpokládaný roční objem prací bez DPH“	49 101 421,00 Kč
--	------------------